

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010

Vuosikokous pidetään helmikuussa (25.2.2010). Silloin valittava hallitus kokoontuu kevät- ja syyskaudella keskimäärin kerran kuukaudessa hoitamaan sille sääntöjen määräämiä tehtäviä.

Jäseniltoja järjestetään toimintavuoden aikana neljä, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. Niiden yhteyteen järjestetään esitelmiä ja esityksiä, jotka liittyvät Unkariin ja Suomeen. Pohjois-Suomen muiden Suomi-Unkari Seuran osastojen, erityisesti Haukiputaan osaston, kanssa tehdään yhteistyötä erilaisten tilaisuuksien järjestämisessä.

Kevätkaudella 2010 järjestetään unkarin kielen jatkokurssit 1 ja 3. Opettajana toimivat Ildikó Loikkanen ja Eszter Vuojala. Kurssit jatkuvat syyskaudella 2010. Silloin järjestetään myös alkeiskurssi 1, mikäli kiinnostuneita on riittävä määrä. Opetus järjestetään Vanhan Pappilan Rovastinsalissa. Oulun Tuomiokirkkoseurakunta on luvannut antaa tilan käyttöön vuokratta. Palkkamenot katetaan puoleksi valtion opintokerhotuella järjestämällä opetus TSL:n kursseina. Toinen puoli katetaan osaston talousarvioon varattavalla erillisellä ja pienillä kurssimaksuilla.

Kesällä 2010 järjestetään matka Unkariin. Matkan suunnittelu on käynnistynyt joulukuussa 2010 yhdessä Sándor Kerekin kanssa. Tällä kerralla kohteena on Pécs, yksi Euroopan vuoden 2010 kulttuuripääkaupungeista. Tarkoitus on järjestää kahden ryhmän matka. Toinen ryhmä lähtee kaupunkimatkalle Pécsiin ja toinen pyöräretkelle Villányin alueelle, jossa Pécs sijaitsee. Näiden kahden ryhmän ohjelmat yhdistetään muutaman päivän ajaksi. Paikkoja tarjotaan muillekin Pohjois-Suomen Suomi-Unkari Seuran osastojen jäsenille, mikäli vapaita paikkoja jää.

Oulussa vieraileville unkarilaisille järjestetään ohjelmaa yhteistyössä Oulun kaupungin kanssa. Vieraille järjestetään tarvittaessa kotimajoitus.

Oulun unkarilainen kirjasto jatkaa toimintaansa kulttuurikeskus VALVE:n tiloissa. Kirjastoon hankitaan lisää kirjallisuutta.

Oulun osasto lähettää edustajansa Suomi-Unkari Seuran edustajakokoukseen ja seuran osastojen neuvottelupäiville. Ennen edustajakokousta neuvotellaan muiden Pohjois-Suomen osastojen kanssa uusien sääntöjen edellyttämistä yhteistyökuvioista. Edustaja lähetetään mahdollisuuksien mukaan myös Suomi–Unkari Seuran 60-vuotisjuhlan päätapahtumaan Helsinkiin 10.10.2010 ja Turussa 12.3.2010 pidettävään Unkarin kansallispäivän juhlaan.

Jäsenkirjeissään osasto tiedottaa unkarilaisista näyttelyistä ja muista tapahtumista, joita saadaan Oulun seudulle. Kotisivut pidetään ajan tasalla. Osaston toiminnasta kirjoitetaan seuran jäsenlehteen artikkeleita.

Osasto pyrkii pitämään yhteyksiä niihin Oulun seudun yrityksiin, joilla on tuotantolaitoksia Unkarissa. Tarjoamme verkostomme Ouluun mahdollisesti saapuvien unkarilaisten työntekijöiden ja työharjoittelijoiden käyttöön.